Paralympic Qualification Paris 2024: 2023

Klass

Epee
Fodd

1923 - 2009

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8
T9
T10
T11
T12
T13

A

22.10.2022 Sao Paulo
17.11.2022 Eger
29.11.2022 Warsaw
14.01.2023 Washington D.C.
16.03.2023 Pisa
20.04.2023 Nimes
20.05.2023 Orange
06.07.2023 Warsaw
04.08.2023 Sao Paulo
02.09.2023 Busan
03.10.2023 Terni
23.10.2023 Hangzhou

Aldersklass
Damer Senior
Typ av rankinglista Nationstyp
Normal Alla

American Championships

Kategori
Individual
Samma poang

Basta resultat per grupp
av tavlingar

Senior

World Cup Zsolt Kaposvari Memorial Competition Senior

European Championships
World Cup USA

World Cup "The Leaning Tower"

World Cup Nimes

Satellite Tournament "William of Orange"
World Cup "Szabla Kilinskiego"

Satellite Tournament
World Cup Busan
World Championships
Asian Para Games

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

05.12.2023 Nakhon Ratchasima World Cup Thailand (World Abilitysport Games) Senior

Plats Poang Overférda podng Namn

Beréknad den
07.01.2024. 12:01
transferred points
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FIDRYCH Marta

Z0OU Xufeng

CHEN Yuandong

KWON Hyo Kyeong

GU Haiyan

VERES Amarilla

COLLIS Gemma
RODRIGUEZ MENENDEZ Judith
YU Chui Yee

VIDE Brianna

DROZDZ Kinga

BREUS Yevheniia
KRAJNYAK Zsuzsanna
VERAS Rayssa
THONGDAENG Aphinya
DELAVOIPIERE Clémence
JENSEN Shelby
KELMAN Linor
OLIVEIRA Carminha
BOURGINE Cassiopée
NAKPRASIT Duean

VAN ACHTERBERG Elke Lale
FAN Pui Shan

SALAZAR BREVE Marilin
MANDRYK Nataliia
BRIAR Amber

BAEK Gyeong Hye
ISAACSON Victoria
BRUNATI Sofia
MATSUMOTO Mieko
HOLDER Emily

TAYLOR Jataya
SOARES Fabiana
GARRIDO Begona

POL
CHN
CHN
KOR
CHN
HUN
GBR
ESP
HKG
FRA
POL
UKR
HUN
BRA
THA
FRA
USA
ISR
BRA
FRA
THA
TUR
HKG
ARG
UKR
CAN
KOR
USA
ITA
JPN
GBR
USA
BRA
ESP

BUSSAYAWIPHATHORN Cholthacha THA

MOREL Ruth Sylvie

KIM Sunmi
SEDDON-COWELL Susanne
PAZ Ana Elisa

SHIN Seung Ri

TARJU Enora

TANWAR Rekha

SITA Suthin

PERASSA Marta

MARTINI Veronica
D'AGOSTINO Rebecca
ALMUTAIRI Khaloud Hasan
MAIA Karina

CAN
KOR
GBR
BRA
KOR
FRA
IND
THA
URU
ITA
ITA
KUW
BRA

1990
1990
1994
2001
1999
1993
1992
1995
1984
1999
1994
1982
1978
1996
2003
2000
2001
1990
1990
1995
1992
2000
1975
1976
1988
2000
2000
1998
2000
1969
2004
1985
1978
1960
1975
1956
1989
1998
2003
2002
2007
1990
1978
1970
1997
2004
1988
1990
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49 12 0 RUZA BETANCOURT Jenny VEN 1978 12
50 12 0 MANICA Rudineia BRA 1975 12
51 12 0 ARIAS Greylin CRC 1983 12
52 12 0 LAGUADO ROJAS Maria Fernanda VEN 1998 12
52 12 0 BATKHUU Davaasuren MGL 1981

54 9 0 MALTI Malti IND 1990

55 8 0 IVANCHYK Mariia UKR 1997 8
56 8 0 DYKES Patricia USA 1963

57 8 0 PONGRACZ Zoé HUN 2008 4
58 4,2 0 BOURDIER Juliette FRA 1990

59 4 0 JANG Seon A KOR 2000

60 4 0 SKAROU Parthenia GRE 1982 4
61 4 0 MANTRI Sheela IND 1996

62 4 0 SEEMA IND 1988

63 2 0 DEVI Rajni IND 1994

64 2 0 CHIANG Chih-Hsien TPE 1967

Alla deltavlingar

4,2

12

S

Titel Ort Nation Datum Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt Raderad
1 American Sao Paulo BRA  22.10.2022 25.10.2022 Senior 3 Zomal
Championships Championships
World Cup Zsolt
2 Kaposvari Memorial Eger HUN 17.11.2022 20.11.2022 Senior 2 World Cup
Competition
3 European Warsaw ~ POL  29.11.2022 04.12.2022 Senior 3 Zomal
Championships Championships
4 World Cup USA \é"fh'”gton USA  14.01.2023 17.01.2023 Senior 2 World Cup
5 World Cup "The Pisa ITA  16.03.2023 19.03.2023 Senior 2 World Cup
Leaning Tower
6 World Cup Nimes Nimes FRA 20.04.2023 23.04.2023 Senior World Cup
7 Satelite Tournament 0 ERA 20.05.2023 21.05.2023 Senior 4 World Cup
'William of Orange
8 World Cup "Szabla  \yarsaw  POL  06.07.202300.07.2023 Senior 2 World Cup
Kilinskiego
9 Satellite Tournament  Sao Paulo BRA 04.08.2023 05.08.2023 Senior 4 World Cup
10 World Cup Busan Busan KOR 02.09.2023 05.09.2023 Senior 2 World Cup
11 World Championships  Terni ITA  03.10.2023 08.10.2023 Senior 1 world
Championships
12 Asian Para Games ~ Hangzhou CHN 23.10.2023 28.10.2023 Senior 3 Zonal
Championships
World Cup Thailand Nakhon
13 (World Abilitysport . THA 05.12.2023 08.12.2023 Senior 2 World Cup
Ratchasima
Games)
14 World Cup Wales - Cardiff /' o 19 01 902414.01.2024 Senior 2 World Cup
Great Britain Wales
15 European Paris FRA 05.03.2024 10.03.2024 Senior 3 2oml
Championships Championships
16 Asian Championships  NaKON 10 94.04.2024 28.04.2024 Senior 3 Zonal
Ratchasima Championships
17 American SanJosé  CRC 08.05.2024 12.05.2024 Senior 3 zonal
Championships Championships
18 World Cup Brazil Sao Paulo BRA 23.05.2024 26.05.2024 Senior 2 World Cup

For frdgor angdende denna poanglista vanligen kontakta:
Wheelchairfencing@iwasf.com
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